
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO11019
Référence : P2E103SO11019

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 98mm
D2 : 95,5mm
D3 : 72mm
H1 : 103mm
H2 : 101mm
H3 : 7mm
Dimension du filet D7 : 3/4''-16UNF

AUSA
2306 TELELIFT
BERGMANN
2045
2045 R
CASE
121 B PLUS
121 D
21 D
221 D
321 D
CATERPILLAR
V 110
V 130
V 150
VC 60 C
CEDIMA
CF 360 S
CLARK
CDP 25-35 H L6763
CDP 25-35 H L8898
CDP 25-35 L8908
CDP 25 H PH365D0219
CDP 25 H PH365F0216
CDP 25 P 365D1371
CDP 25 P 365D1781
CDP 35
DETAS
SHERPA 25
DOOSAN DAEWOO
DSL 802
FIAT HITACHI
W 50
W 50 H
W 60 H
W 70 H
FIAT KOBELCO
W 50
FORD
550
555
555 C
555 D
655
FORD AGRI
2000



2310
2600
2610
2610
2910
3000
3230
3430
3500
3600
3610
3910
3930
4000
4100
4110
4130
4500
4600
4600
4610
4610
4630
4830
5000
5030
5030
5100
5100
5110
5110
5600
5610
5610
5700
5710
6410
6410
6600
6600
6600
6600
6610
6610
6710
6710
6810
7100
7200
7410
7600
7700
7700
7700
7700
GENIE
GTH 2306
GTH 2306
Z 80/60
HSM
55
HYSTER
H 2.50 XM
H 300 XM
H 320 XML
HYUNDAI
HL 710
IMER
AGRILIFT 236
AGRILIFT 236
TELELIFT 2306
JCB
FASTRAC 1115
FASTRAC 1125
FASTRAC 1135
FASTRAC 130
FASTRAC 135
FASTRAC 145



FASTRAC 150 T
FASTRAC 155 T 30
FASTRAC 2115
FASTRAC 2125
FASTRAC 2135
FASTRAC 2150
JUNGHEINRICH
DFG 20-30
DFG 30 S
KRAMER
318
416
418
LANDINI
50 GLOBUS
55 GLOBUS
MANITOU
150 ATS
150 ATT
165 ATJ/ATJS
165 ATJS
170 ATT
180 ATT
MLT 523 TURBO
MLT 523 TURBO
MSI 20 G
MSI 20 G
MSI 20 G BUGGIE
MSI 20 G BUGGIE
MSI 25 D
MSI 25 G
MSI 25 G
MSI 25 G BUGGIE
MSI 25 G BUGGIE
MSI 30 D
MSI 30 D
MSI 30 G
MSI 30 G
MSI 30 G BUGGIE
MSI 30 G BUGGIE
MT 523
MT 523
NEUSON
5000
6000
8000 P
8002
NEW HOLLAND
LW 50 B
O & K
L 5-5
L 5.5
L 6-5
L 8-5 FT
PALAZZANI
PL 55
PERKINS
704.3
CP 80860
CP 81120
M 65 C
M 85/85 T
UA 35051
UA 35052
UA 36825
UA 80883
UA 80885
UA 80892
UA 80954
UA 80955
UA 80973
UA 81004
UA 81144
UA 81172
UB 70443
UB 70563
YH 50597
POULAIN



SH 704/30 F6
REFORM
METRAC H 6
METRAC H 7
MOUNTY 65
MOUNTY 80
MULI 455 SL
MULI 555 SL
MULI 565 G-SL
MULI 575 G-SL
MULI 865 KOMMUNAL
MULI 875
SABRE
M 65
M 85 T
SCHAEFF
HML 22
HR 22
SKL 823
SKL 823 BASIC
SKL 833
SKL 833 BASIC
SKS 633
TEREX
2306
2306
2306 TELELIFT
UPRIGHT
AB 62
SB 60
VENIERI
VF 3.63 F
VF 60.33
WILLE
455 

Caractéristiques

Affectation AUSA : 2306 TELELIFT | BERGMANN : 2045 , 2045 R | CASE : 121 B
PLUS , 121 D , 21 D , 221 D , 321 D | CATERPILLAR : V 110 , V 130 ,
V 150 , VC 60 C | CEDIMA : CF 360 S | CLARK : CDP 25 H
PH365D0219 , CDP 25 H PH365F0216 , CDP 25 P 365D1371 , CDP 25
P 365D1781 , CDP 25-35 H L6763 , CDP 25-35 H L8898 , CDP 25-35
L8908 , CDP 35 | DETAS : SHERPA 25 | DOOSAN DAEWOO : DSL
802 | FIAT HITACHI : W 50 , W 50 H , W 60 H , W 70 H | FIAT
KOBELCO : W 50 | FORD : 550 , 555 , 555 C , 555 D , 655 | FORD
AGRI : 2000 , 2310 , 2600 , 2610 , 2610 , 2910 , 3000 , 3230 , 3430 ,
3500 , 3600 , 3610 , 3910 , 3930 , 4000 , 4100 , 4110 , 4130 , 4500 ,
4600 , 4600 , 4610 , 4610 , 4630 , 4830 , 5000 , 5030 , 5030 , 5100 ,
5100 , 5110 , 5110 , 5600 , 5610 , 5610 , 5700 , 5710 , 6410 , 6410 ,
6600 , 6600 , 6600 , 6600 , 6610 , 6610 , 6710 , 6710 , 6810 , 7100 ,
7200 , 7410 , 7600 , 7700 , 7700 , 7700 , 7700 | GENIE : GTH 2306 ,
GTH 2306 , Z 80/60 | HSM : 55 | HYSTER : H 2.50 XM , H 300 XM , H
320 XML | HYUNDAI : HL 710 | IMER : AGRILIFT 236 , AGRILIFT 236 ,
TELELIFT 2306 | JCB : FASTRAC 1115 , FASTRAC 1125 , FASTRAC
1135 , FASTRAC 130 , FASTRAC 135 , FASTRAC 145 , FASTRAC 150
T , FASTRAC 155 T 30 , FASTRAC 2115 , FASTRAC 2125 , FASTRAC
2135 , FASTRAC 2150 | JUNGHEINRICH : DFG 20-30 , DFG 30 S |
KRAMER : 318 , 416 , 418 | LANDINI : 50 GLOBUS , 55 GLOBUS |
MANITOU : 150 ATS , 150 ATT , 165 ATJ/ATJS , 170 ATT , 180 ATT ,
MLT 523 TURBO , MLT 523 TURBO , MSI 20 G , MSI 20 G , MSI 20 G
BUGGIE , MSI 20 G BUGGIE , MSI 25 D , MSI 25 G , MSI 25 G , MSI
25 G BUGGIE , MSI 25 G BUGGIE , MSI 30 D , MSI 30 D , MSI 30 G ,
MSI 30 G , MSI 30 G BUGGIE , MSI 30 G BUGGIE , MT 523 , MT 523 |
NEUSON : 5000 , 6000 , 8000 P , 8002 | NEW HOLLAND : LW 50 B | O
& K : L 5.5 , L 5-5 , L 6-5 , L 8-5 FT | PALAZZANI : PL 55 | PERKINS :
704.3 , CP 80860 , CP 81120 , M 65 C , M 85/85 T , UA 35051 , UA
35052 , UA 36825 , UA 80883 , UA 80885 , UA 80892 , UA 80954 , UA
80955 , UA 80973 , UA 81004 , UA 81144 , UA 81172 , UB 70443 , UB
70563 , YH 50597 | POULAIN : SH 704/30 F6 | REFORM : METRAC H
6 , METRAC H 7 , MOUNTY 65 , MOUNTY 80 , MULI 455 SL , MULI
555 SL , MULI 565 G-SL , MULI 575 G-SL , MULI 865 KOMMUNAL ,
MULI 875 | SABRE : M 65 , M 85 T | SCHAEFF : HML 22 , HR 22 , SKL
823 , SKL 823 BASIC , SKL 833 , SKL 833 BASIC , SKS 633 | TEREX :
2306 , 2306 , 2306 TELELIFT | UPRIGHT : AB 62 , SB 60 | VENIERI :
VF 3.63 F , VF 60.33 | WILLE : 455

Type Filtre à huile



D1 (mm) 98

H1 (mm) 103.0 mm

D2 (mm) 95.5 mm

D3 (mm) 72

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque FORD AGRI, JCB, MANITOU, PERKINS, REFORM

H3 (mm) 7 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 3819837 M 1 | B 7403 | 285451 A 1 | 422253 A 1 | MCF 00020 |
4342093 | LSF 5148 | 76595295 | LF 3353 | D 8NN6714GA | E
4NN6714AA | E 8NN6714AA | 1564767 | 87800068 | 53070045 |
1004039 | 12151004039 | 12181004039 | 641082 | 32 | 910700 | 32 |
910700 A | 0000805472 | 0000805754 | 1000000368 | 1000088199 |
15601-33021 | 211384 | MCF 00020 | 138032 | 83984235 | 84259320 |
2654412 | SP 5208 | 142290

D7 3/4"-16UNF

H2 (mm) 101 mm

Nombre de clapet anti-retour 2

Nombre de clapet by-pass 1
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